REGIONE VENETO REJON VENETO



PROVINCIA DI BELLUNO PROVINZIA DE BELUN

COMUNE DI CORTINA D'AMPEZZO COMUN DE ANPEZO

CAP 32043 – Corso Italia, 33 – Tel. 0436 4291 - Cod.Fisc. - P.IVA 00087640256 pec: cortina@pec.comunecortinadampezzo.it

Prot. n. 9783

Cortina d'Ampezzo, 4 giugno 2024

Albo n. 994

Ai Consiglieri Comunali

Al Segretario Comunale

e per conoscenza

Al Revisore dei Conti

OGGETTO: Convocazione del Consiglio Comunale in seduta pubblica ordinaria di prima convocazione per lunedì 10 giugno 2024 alle ore 9,30, presso la Sala Consiliare di Corso Italia 33.

Il Consiglio Comunale è convocato per lunedì 10 giugno alle ore 9,30, presso la Sala Consiliare di Corso Italia 33, in seduta pubblica ordinaria di prima convocazione, ad esaurimento del seguente

ORDINE DEL GIORNO:

- APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE DAL N. 11 AL N. 23 DEL 29 APRILE 2024.
- 2. APPROVAZIONE DEL RENDICONTO DELLA GESTIONE, APPROVAZIONE DEL CONTO DEL BILANCIO, DELLO STATO PATRIMONIALE E DEL CONTO ECONOMICO DELL'ESERCIZIO FINANZIARIO 2023.
- 3. VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2024-2025-2026, AL PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2024-2025-2026 ANNUALITA' 2024, AI SENSI DELL'ARTICOLO 175 DEL DECRETO LEGISLATIVO 18 AGOSTO 2000, N. 267. ESAME ED APPROVAZIONE.





REGIONE VENETO REJON VENETO



PROVINCIA DI BELLUNO PROVINZIA DE BELUN

COMUNE DI CORTINA D'AMPEZZO COMUN DE ANPEZO

CAP 32043 – Corso Italia, 33 – Tel. 0436 4291 - Cod.Fisc. - P.IVA 00087640256 pec: cortina@pec.comunecortinadampezzo.it

- 4. DELIBERA QUADRO DI APPROVAZIONE DELL'OPERAZIONE "BELLUNUM HOLDING". APPROVAZIONE NUOVO STATUTO DI BELLUNUM S.R.L. APPROVAZIONE REGOLAMENTO CONTROLLO ANALOGO. APPROVAZIONE NUOVO STATUTO ECOMONT SRL. APPROVAZIONE NUOVO STATUTO PONTE SERVIZI S.R.L. APPROVAZIONE NUOVO STATUTO VALPE AMBIENTE S.R.L. CONFERIMENTO PER FUTURA INCORPORAZIONE DI ECOMONT S.R.L., PONTE SERVIZI S.R.L., VALPE AMBIENTE S.R.L. APPROVAZIONE AUMENTO DI CAPITALE. INDIRIZZI PER IL COMPLETAMENTO DEL PROCESSO.
- 5. TRASFERIMENTO DEI MERCATI DEL MARTEDI' E VENERDI' A PIAN DA LAGO. MODIFICA TRANSITORIA DEI TERMINI PER IL PAGAMENTO DEL CANONE DI CONCESSIONE E RIDUZIONE DELLE PRESENZE OBBLIGATORIE.
- 6. INTERVENTO DI AMPLIAMENTO E RICOMPOSIZ. VOLUMETRICA DELLE STRUTTURE ACCESSORIE DEL RIF. PALMIERI, AI SENSI DELL'ART. 3, LR 55/2012 CENSITE IN CATASTO ALLA P.ED. 671 FG. 105, LOC CRODA DA LAGO.
- 7. ESPRESSIONE PARERE AUTENTICO DEL CONSIGLIO COMUNALE IN MERITO ALLA DEFINIZIONE DEL TERMINE "ALTEZZA UTILE", RIFERITO ALL'ART. 43 PUNTO A.8 (AUTORIMESSE E SIMILI) DEL REGOLAMENTO IGIENICO-EDILIZIO VIGENTE.
- 8. PERMESSO DI COSTRUIRE CONVENZIONATO, AI SENSI DELL'ART. 28 BIS DEL D.P.R. 380/2001 E DELL'ART. 11, COMMA 2, DELLA L.R. N. 14 DEL 2019, PER L'INTERVENTO DI RISTRUTTURAZIONE E AMPLIAMENTO DELL'EDIFICIO RESIDENZIALE P.ED. 3328, VIA PRALONGO N. 30 APPROVAZIONE SCHEMA DI CONVENZIONE.
- 9. AUTORIZZAZIONE AL MUTAMENTO TEMPORANEO DI DESTINAZIONE DI TERRENI SOGGETTI AD USO CIVICO PER LA REGOLARIZZAZIONE SEDE STRADALE IN LOC. RONZUOS-RUMERLO E CONTESTUALE INTERVENTO DI ADEGUAMENTO TECNOLOGICO DELLE RETE ELETTRICA.







REGIONE VENETO REJON VENETO



PROVINCIA DI BELLUNO PROVINZIA DE BELUN

COMUNE DI CORTINA D'AMPEZZO COMUN DE ANPEZO

CAP 32043 – Corso Italia, 33 – Tel. 0436 4291 - Cod.Fisc. - P.IVA 00087640256 pec: cortina@pec.comunecortinadampezzo.it

- 10. INTERROGAZIONE DEL GRUPPO CONSILIARE CORTINA BENE COMUNE RICEVUTA IL 27.05.2024, PROT. N. 0009389 IN MERITO ALL'INTERVENTO DI RIQUALIFICAZIONE URBANA NELL'AMBITO DELL'EX STAZIONE FERROVIARIA.
- 11. INTERROGAZIONE DEL GRUPPO CONSILIARE CORTINA BENE COMUNE RICEVUTA IL 27.05.2024, PROT. N. 0009389 IN MERITO ALLO SCHEMA DI ACCORDO DI PROGRAMMA PER LA GESTIONE, LA PROMOZIONE E LA VALORIZZAZIONE DELLO SLIDING CENTRE "EUGENIO MONTI" E DELLE ALTRE OPERE OLIMPICHE.
- 12. INTERROGAZIONE DEL GRUPPO CONSILIARE CORTINA BENE COMUNE RICEVUTA IL 27.05.2024, PROT. N. 0009389 IN MERITO AI LAVORI DI DISBOSCAMENTO EFFETTUATO PER LA REALIZZAZIONE DELLO SLIDING CENTRE "EUGENIO MONTI".
- 13. COMUNICAZIONI DEL SINDACO.

Giornica Forenzi

Per segnalati casi di difficoltà a garantire la presenza in Sala, ai Consiglieri verrà permessa la presenza in modalità on line previa esplicita richiesta entro le ore 8,30 della giornata lavorativa antecedente a quella in cui si terrà la seduta consiliare (telefonare a Ufficio Segreteria: 0436 025 265 o 025 243); a tal fine verrà inviato l'apposito link di collegamento.

La seduta verrà trasmessa in diretta su Radio Cortina.





